令和 6年 4月 1日

泉州支部コンサル会員 各位

大阪府宅地建物取引業協会泉州支部

不動産コンサル会

会長 笹倉 太司

不動産コンサル会総会・勉強会開催のご案内

謹啓 時下ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げ

ます。 下記の通り総会及び勉強会を開催いたしますので、是非ご出席下さい。

記

日 時  令和 6年 5月 7日（火） 午前 10：50～

場 所  泉州支部会議室

【内容】

1. 10：50～ 総会 議題＝令和５年度事業報告書及び収支報告

2. 11：00～ 勉強会「相続登記義務化の対策」について

          講 師  川端 良彦 氏（ウエストヒルズ有限会社 代表）

          司法書士の他、不動産コンサルティングマスター、ファイナンシャルプランナー（AFP）

          住宅ローンアドバイザーなど多岐にわたる分野の知見から顧客の相談に取り組む。

趣味はスキー、水上バイク、おやじギャグ。

3. 12：30～ 昼食会

※当日は昼食代の一部（お一人様 1，000 円のみご負担願います。残金はコンサル会より支出致します）を御持参く

ださいませ。

★4月 20日までに出欠返信をお願いします。

【返信用】

出席のご連絡はメールもしくは FAXで本書にて泉州支部までご返信下さい。

※資料準備の都合上必ず参加出席のご連絡をお願いいたします。

返信 FAX 番号：072-438-9004（支部事務局）

□：上記の勉強会に参加します

商 号＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

氏 名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿